परीक्षा कोणतीही असली तरी वेळापत्रक महत्त्वाचं आहे. कोणत्या विषयाला किती वेळ घ्यायचा हे ठरवा. * परीक्षेचा अजिबात ताण घेऊ नका. पेपरच्या आधी शांत झोप घ्या. यामुळे पेपर लिहिताना तुम्हाला झोप येणार नाही. सगळी उजळणी आधीच करून ठेवा. शेवटच्या क्षणी धावधाव करू नका.

पंचांग

सोमवार, १० मार्च २०२५
क्रोधीनामसंवत्सर, शके १९४६,
फाल्गुन शु. ११, नक्षत्र : पुष्य,
चंद्रराशी : कर्क, योग : शोभन,
सूर्योदय : ६.५३, सूर्यास्त : ६.४५

आरोग्यमंत्र जाणून घ्या

खाण्याचं मीठ आणि पिण्याच्या पाण्याची शुद्धता या दोन महत्त्वाच्या गोष्टी क्लोरीनमुळेच शक्य झाल्या आहेत. क्लोरीन हा वायू स्वरूपात मिळवला आणि साठवला जातो. मात्र नैसर्गिकरित्या क्लोरीन आढळत नाही.